

Ohjeet alueellisen tukirahoituksen hakemisesta audiovisuaalisiin tuotantoihin Kainuun liitosta

MH § 39

Maakuntavaltuusto on hyväksynyt 30.11.2015 Kainuun tulevaisuusrahaston perustamisen ja sen säännöt. Tulevaisuusrahasto on Kainuun maakuntaohjelman toimeenpanoa varten tarpeellinen uusi rahoitusinstrumentti. Kainuun tulevaisuusrahaston sekä liiton budjettiläytöjen käyttöön periaatteita on tarve täsmentää ml. rahaston käyttöä koskevat periaatteet tukirahoituksen hakemisesta audiovisuaalisiin tuotantoihin.

Av-tuotantojen tukihankkeet ovat kasvaneet Kainuunkin osalta viimeisten kahden vuoden aikana. Joillakin maakunnilla on jopa erityisiä kehittämis- ja tukiorganisaatioita perustettu luovan talouden toimijoiden tukemiseksi. Kainuussa yksittäisiä tukia erilaisiin av-tuotantoihin on myönnetty 2014 alkaen tähän mennessä kuudelle tuotannolle yht. 56 500 euroa. Alueelliselle tuotantotuelle on siis ollut kysyntää ja kiinnostusta ja sillä on voitu toteuttaa maakunnassa erikokoisia tuotantoja mm. pitkiä elokuvia ja dokumentteja. Osin tuen tarve johtunee siitä, että esim. Suomessa kansallinen elokuvatuki ei ole alueellistettu vaan suurin osa julkisesta tuesta käytetään pääkaupunkiseudulla.

Saatujen tuen hakemiseen ja maksatuksiin liittyvien kokemusten ja kommenttien perusteella on kuitenkin ilmennyt tarve yksinkertaistaa ja selkeyttää tuen saamisen perusteita, kuitenkin luopumatta alueellisen hyötyvaikutuksen periaatteesta. Myös pelisääntöjä Kainuun liiton tuen suhteesta paikallisten kuntien ja yritysten tukeen ja yhteistyöhön sekä kansallisten ja muiden tukielementtien käyttöön on tarpeen linjata.

Kainuun liiton johtoryhmä on omalta osaltaan hyväksynyt asiaan liittyvän ohjeistuksen noudatettavaksi. Maakuntahallituksen päätöksellä halutaan vahvistaa ohje käytettäväksi myös tulevaisuusrahaston tukea myönnettäessä.

Liitteenä on Ohje alueellisen tuotantotuen hakemisesta audiovisuaalisiin tuotantoihin

Liite nro: 1

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197 tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hyväksyä ohjeen audiovisuaalisen tuotantotuen myöntämisen periaatteista Kainuun tulevaisuusrahastosta tai liiton budjettivaroista.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
